
Det øjeblik vi blev 

Nationalsocialister 
Denne artikel er skrevet af en af vores 

Italienske kollegaer. Vi takker ham!  

   Hvis jeg blev spurgt i dag, hvilket 

nøjagtige øjeblik jeg blev en ægte 

nationalsocialist, ville jeg være fortvivlet. 

Svaret er at jeg ikke kender det rigtige svar 

til dette spørgsmål. At blive en 

nationalsocialist i det tyvende og 

enogtyvende århundred, er oftest ikke 

noget der sker på en enkelt dag. Så simpelt 

er det. Eller retter sagt, så komplekst er det. 

   Hver eneste af os hvide mænd, der er født 

i den anden halvdel af dette ”korte 

århundred”, startede ud med to synder. Den 

ene som alle bærer ifølge bibelske 

traditioner og den anden som kun hvide 

mennesker bærer, nemlig at være hvid.  

   Den ”skam” vi er født med, og som vi 

vænner os til allerede de første par år, 

dirigerer vores liv i en hver social 

interaktion, og den repræsenterer et 

kerneelement i vores undervisning. Vi 

bliver belært om at hvide mennesker er 

noget skidt, at være stolt af ens kulturelle 

arv er forkert og latterligt, og at 
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7. Hvad er liberalisme?  
   De psykologiske tvangstanker der 

stammede fra Rom kunne ses, ikke kun i 

reformationen, men også i en fri spirituel 

vilje, som gjorde oprør imod den overdrevne 

ide om autoritet. Bestemt ”oplysningen”, 

siden omkring år 1700, originalt en 

Germansk-Europæisk bevægelse baseret på 

intellektualitet. 

   Jøden overtog denne verden af ideer på en 

meget smart måde, og udvidede dem til den 

politiske æra. Moderne liberalisme opstod. 

Samtidigt udnyttede jøden også frimurerne, 

som var opstået i England under et motto om 

fri intellektuel viden, til hans (jødens) 

politiske mål. På en klog og kamufleret 

måde udvidede han loge bevægelsen til en 

bærer af hans politiske ideer.  

   De destruktive virkemidler i liberalismen, 

med hjælp af frimurerne, viste sig for første 

gang i den franske revolution, med 

sloganerne: frihed, lighed og broderskab.  

   Essensen af indlæringen var: 

   Menneskelig fraternisering og en 

verdensrepublik blev fremvis til 

mennesket, som et værdigt mål baseret på 

den misvisende indlæring der siger; at alle 

mennesker er lige.  

   Idéen om blod og race blev afvist. 

Resultatet var en gradvis fremgang af 

blanding, af vore folks meget værdifulde 

blod, med fremmet og ringere blod.  

   Det germanske koncept om et fællesskab 

blev modarbejdet af idéen om at 

bekymringerne om den selvstændige, den 

enkelte, skulle komme før alt andet.  

   Germansk idealisme blev konfronteret 

af Jødisk materialisme. 

   Principperne om lederskab blev erstattet 

af parlamentarisme og demokrati. Gennem 

over-evalueringen af materialer, fra et 

økonomisk synspunkt, endte det ud i af 

klasser blev dannet og folket stødte sammen. 

(grådighed, egoisme og uendelig kapitalisme 

var resultaterne). Manden af karakter nød 

ikke mere præstige, men derimod manden 

med pengene. Dette var begyndelsen på 

plutokrati. De bærende idéer var da; 

individualisme, materialisme, 

internationalisme, parlamentarisme og 

kapitalisme. Disse idéer var en komplet 

revolution i forhold til de germanske 

værdier.  

Germansk frihed, forstået som spirituel 

frihed og politisk frihed, blev til 

selvoptagethed, uhæmmet frihed hos 

individet uden nogen som helt obligation til 

fællesskabet.  

   Det såkaldte broderskab udviklede sig, 

som et resultat af den difference der blev 

skabt mellem klasserne, til en kamp for alle 

mod alle; (”Hvis du ikke ønsker at være min 

broder, så smadrer jeg din skal!”)  

Liberalisme banede vejen for Marxismens 

intellektualitet. 

   Bag ved alle kulisserne stod jøden med 

hans stræben efter verdensmagten. Den 

typiske jødiske natur, i form af egoisme, 

guld-grådighed og magtsyge blev tydelig.  

   Jødedommen havde kastet sit net af 

frimurer over hele verdenen. De vigtigste 

personligheder i alle lande, lige fra politik til 

økonomi var repræsenteret her, dels som 

svage sind og dels som ubevidste værktøjer i 

jødernes kriminelle hånd. Derved var det let 

for jøden at væve trådene for den politik der 

gjorde, at alle tyskere der stod i vejen, blev 

omgivet mere og mere, i form af 

udenlandspolitik som var synligt 

undergravet i form af indenrigspolitik. 

   Under liberalismens segl, opnåede jøderne 
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TWITTER: 

En meget talentfuld og flittig kammerat har lavet en Twitter konto til os, 

som der allerede har skabt omtale og signifikant omsætning. 

www.twitter.com/thirdreichbooks 
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Vores NS Nyhedsbrev har fået en ny redaktør og produktionsleder. Han er 

også en fantastisk forfatter.  
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Produktionen af bøger er eksploderet i år. Brugte maskiner til at binde 

bøgerne er endelig blevet købt. Dette vil sænke produktionsprisen drastisk 

og gøre os helt uafhængige, efter vedligeholdelse og træning er blevet 

gennemfør. [Note: Denne investering har lavet en stor bule i tegnebogen, så 
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og politiske vision af dem alle. Vi vænner 

os til at frygte ordene i sig selv.  

   Hvorfor er det så at så mange af os 

modstår denne skamfulde og effektive 

hjernevask, og ender ud med at være 

nationalsocialister? Hvad er det der gør 

forskellen? Hvornår sker det at vi beslutter 

os for at rejse os op og kæmpe for vores 

rettigheder?  

   Selvfølgelig har alle nationalsocialister 

deres egen historie, men jeg tør væde på at 

vi alle har haft hårde tider undervejs. Det 

er hårdt at være nationalsocialist i disse 

dage, og selvom jeg personligt ser besvær 

som den bedste træning mod sejren, holder 

det mange gode mænd fra at rejse sig op 

og kæmpe.  

   Dette er en historie til at inspirere. 

Adolf Hitler  

startede med syv... 
 

Gerhard Laucks svar når han bliver spurgt  

Om vores chancer for succes 
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   Endnu en gang, hvis jeg blev spurgt 

hvilket øjeblik jeg blev nationalsocialist, 

ville jeg formentligt sige, at det var den dag 

hvor jeg så Riefenstahls mesterværk 

”Triumph des Willens”. Den sidste scene i 

denne film er Adolf Hitlers velkendte 

afslutningstale til den sjette 

Nationalsocialistiske Partis kongres den 8. 

september 1934 i Nürnberg. En skriftlig 

afskrift vil på ingen måde, kunne leve op til 

det indtryk talen ville gøre, såfremt man 

følger den nationalsocialistiske sti. Jeg vil 

dog citere lidt af talen.  

   òDet sjette partimßde er ved at vÞre slut. 

Hvad millioner af tyskere uden for vore 

rÞkker ser dette som, er en imponerende 

fremvisning af politiske krÞfter, men det 

var uendeligt mere for hundredtusindvis af 

vores krigere; den store personlige, 

politiske og ¬ndelige sammenkomst for de 

gamle krigere og veteraner. Og m¬ske p¬ 

trods af den spektakulÞre slagkraft af 

denne gennemgang af partiets afdelinger, 
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i Preussen, styret af Hardenberg, og kort 

efter også resten af Tyskland, fulde 

politiske og juridiske rettigheder, efter de 

allerede havde opnået det i henholdsvis 

Amerika og England.   

   De samme rettigheder for ”følgerne af 

Mosaics love” blev proklameret. Jøderne 

kunne endda erhverve jord og blive 

tjenestemænd.  

   ”Jødiske finans triumferer. Jøden Mayer 

Amschel laver en formue, fra at handle med 

soldater, med kurfyrsten af Hessen-Kassel. 

Hans fem sønner, Rothchilds, financierer 

Napolien og de allieret. Rothchild grenen i 

London ”tjener” gennem en falsk rapport, 

vedrørende udspillet ved ’Waterloo’, 20 

millioner mærker på aktiemarkedet. Alle 

stater er afhængige af lån fra Rothchilds. 

Lånene bliver kun givet med politiske 

forbehold. Rothchilds Huset bliver 

Europas usynlige dynasti” (Walter Gehl.) 

Der var intet andet der stod i vejen for 

Jøden. De mest indflydelsesrige stilling 

inden for politik, økonomi og kultur stod for 

døren. Jødernes dominans begyndte. Med 

Jøderne og liberalismen, indåndede alle 

kulturelle folk den farligste pestilens der 

nogensinde har eksisteret: materialisme, 

afhængigheden af sensuelle og feminine liv, 

og individualisme, selv-forgudelse og 

afvisning af fællesskabet. Med overgivelsen 

af det idealistiske livssyn, begyndte 

opløsningen af de sunde livsstile hos folket, 

og derved også dens forfald. Desto værre det 

blev, desto mere magt fik jøderne.  

   Gennem bourgeoisi og frimureri, blev 

kosmopolitten-ismens og den globale 

fraterniserings idéer om uhæmmet grådighed 

presset ind i tyskernes spektrum. Henfaldet 

af de sidste idealistiske folkelige 

synspunkter er resultatet.  

   Arbejde bliver ikke længere udført for at 

forbedre folkets samfund, men derimod for 

at forbedre individets egne interesser. 

Økonomien udvikler sig selv, uafhængigt af 

folket og deres stat, til en ting i sig selv, som 

kun har til formål at ophobe guld. Skrupelløs 

udnyttelse af de produktive mennesker, 

udvikler på den ene side, den jødisk-

plutokratiske plutokrat støttet af uhæmmet 

kapitalisme og på den anden side en snydt 

arbejderklasse. De allerede eksisterende 

sociale skader bliver urokkelige 

modstandere og fører til en kamp mellem 

klasserne. Arbejderne bliver mildest talt 

drevet ind i armene på marxismen. Folkets 

skæbner er splittet. Værdifuld folkelig 

energi spildes på broderlig kamp, bønderne 

sygnede hen og storbyer foråret op. (i 1910 

boede hver femte tysker i en storby.) 

Antallet af børn falder, opblandingen af 

fremmet blod, størstedelen af det fra 

østeuropæiske jøder, stiger. Den 

racemæssige krydsning af ædelt tysk blod 

tager en frygtelig drejning. Blandet 

Det øjeblik 
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ægteskaber med jøder i de øverste klasser 

sker på daglig basis. (I Berlin, i året 1926, 

var der omkring 861 jødiske ægteskaber og 

553 blandet ægteskaber. Antallet af jødisk 

blandet afkom i Tyskland var på omkring 

750.000!)  

   Med den faldende biologisk forståelse, 

falder ægte etnicitet mere og mere. I stedet 

beslaglægger jøderne besiddelsen af tyske 

liv på alle måder. Kultur bliver deformt. Der 

er ikke længere noget der ikke er præget af 

jødedommen. Den jødiske ånd konstruerer et 

”fremtidssikret” liv til staten, samfundet, 

lovene og økonomien, som angiveligt skal 

kunne passe på alle lande, alle folk til en 

hver tid.  

reprÞsenterede det allerbedste Tyske blod, 

har rejst sig og ledet nationen og som er 

fast besluttet p¬ at beholde dette lederskab. 

Der vil altid vÞre en del af folket som er 

utroligt aktive, og mere er krÞvet hos 

dem, end hos de mange millioner andre 

mennesker. For dem er det ikke nok at 

sige òJeg trorò, de sige òJeg vil kÞmpe!ò 
   Der er det. Det kunne betegnes som det 

præcise øjeblik, hvor jeg følte at jeg blev 

NØD til, at være en del af det segment. Det 

er her min kamp begyndte.  
   Partiet vil i al evighed vÞret lederskabs 
reservoiret for det tyske folk, uforanderlig i 

sin lÞre, h¬rd som st¬l i sin organisering, 

smidig og fleksibel i sin taktiker og i den 

samlet helhed en manifestation af nationens 

¬nd. Endnu en gang m¬ det vÞre at alle 

anstÞndige tyskere bliver 

nationalsocialister, men kun de bedste bliver 

partimedlemmer.  

   Tidligere, sßrgede vores fjender for, ved 

hjÞlp af forbud og forfßlgelse, at vores 

bevÞgelse blev renset periodisk, for vores 

lette sti som vi var begyndt at fßlge. Nu m¬ 

vi praktiserer selektivitet hos os selv, og 

udvise hvad der har vist sig at vÞre r¬ddent 

og derfor ikke af vores slags. Det er vores 

ßnske og hensigt at denne stat og dette Reich 

skal udholde ¬rtusinder forud. Vi kan glÞde 

os over den viden at fremtid tilhßrer os. 

   Hvor de Þldre generationer stadigvÞk 

vakler, har de unge svoret sig til os, og givet 

os deres kroppe og sjÞle. Kun hvis vi indser 

i partiet, den ultimative essens og tanke bag 

nationalsocialismen, gennem en fÞlles 

indsats af os alle, vil det vÞre en 

uforgÞngelig del af det tyske folk og nation 

for evigt. S¬ vil den pragtfulde og 

glorvÞrdige hÞr, de gamle og stolte vÞbnet 

styrker i vores nation, blive forenet af den 

ikke mindre traditionsbundet ledelse fra 

partiet, og sammen vil disse to institutter 

forme og forstÞrke det tyske folk og bÞre p¬ 

deres skuldre den tyske stat og Reich.  

   I denne time, er titusindvis af partifÞller 

begyndt at forlade byen. Imens nogle 

er der mange der vemodigt tÞnker tilbage, 

til de dage hvor det var svÞrt at vÞre 

nationalsocialist.ò 

   Det lyder bekendt ikkesandt? DISSE er 

de dage hvor det er svært at være 

nationalsocialist. Det er intet under at man 

nærmest kan hører følelserne i Führerns 

stemme. Det er den samme kamp om igen, 

er det ikke?  

   Da vores parti kun bestod af syv 

mennesker, havde det allerede udarbejdet 

to grundprincipper: det ville vÞre et Þgte 

ideologisk parti; det ßnskede 

kompromislßst magt i Tyskland.  

   Vi, som et parti, m¬tte forblive en 

minoritet, fordi vi mobiliserede de mest 

vÞrdifulde elementer i kampen for denne 

nation, og de er aldrig en majoritet, men 

altid en minoritet. Og siden den bedste 

racemÞssige komponent i den tyske nation, 

krÞvede lederskab i deres Reich og for 

deres folk, som fulgte folkets deres 

lederskab og efterstillede sig til det.  

   Det tyske folk er lykkeligt bevidst om at 

den uendelige kamp om det ydre, nu er 

blevet erstattet af et fast m¬l, som 

Det øjeblik  
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Vores ”flåde” af hjemmesider: nsdap.info, vores åbent National 
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NSDAP/AO er den største Nationalsocialistiske propaganda 

leverandør i verdenen. Vi udgiver tidsskrifter på mange sprog. 
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Order formular 
 

(  ) Send mig følgende ting nævnt nedenfor. (vedlæg varenummer, beskrivelse og pris.) Vedlagt er min fulde 

betaling på. Kladder skal kunne betales i en amerikanske banker og i amerikansk valuta. Tilføj forsendelses gebyr: 

I U.S.A. tilsættes 10% andetsteds tilsættes 30% [Bemærk vi acceptere eurosedler, men ikke mønter] 
 

(  ) NS NYHEDS BULLETIN tegn et abonnement for de næste tolv udgaver, 30.00 Euro eller 30.00 US$ [Angiv 

venligst hvilket sprog du vil have]  
 

(  ) Meld dig ind! Bliv en officiel tilhænger af NSDAP/AO. Mindste pris er 5.00 Euro eller 5.00 US$ per måned. 

Startpris er 30.00 Euro eller 30.00 US$. (En officiel tilhænger får automatisk NSDAP/AO nyhedsbrevet i sit ønsket 

sprog uden ekstra omkostninger.)  
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Varenummer      Beskrivelse                                                                                                                                Pris 

   

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________

      

                                                                                                              Subtotal _____________________________ 

  

                                                                                                              Forsendelsesgebyr _____________________

  

                                                                                                              Total ________________________________

    

Navn  ______________________________________________________________________________________ 

 

Gade  ______________________________________________________________________________________

       

By      Stat eller provins    Postnummer ______________  

 

Land _______________________________         

 

(valgfrit) E-mailadresse ________________________________ Telefonnummer _______________________  

 

 

 

Sørg for at checks kan udbetales til NSDAP/AO: 

 

 

NSDAP/AO 

PO Box 6414 

Lincoln NE 68506 USA 


